
JÍDELNÍ    LÍSTEK

Týden č.22

PÁTEK MENU 1 100g Smažený uzenářský řízek/mletý/, brambor 1,3,6,7,9,10

SOBOTA MENU 1 100g Kuřecí soté na pórku, kari rýže 6,8,9,10,12

   Vyrobeno v provozu , který zpracovává potraviny obsahující  alergeny (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14), jídlo

   může obsahovat jejich stopy. Seznam alergenů viz příloha.

        D Ů L E Ž I T É :

V období sobot a nedělí bude zavážena šokově zchlazená strava.

Maximální doba trvanlivosti je 5 dnů od data výroby.Skladovat při teplotě 4°C

Pozor  : při ohřevu šokově chlazené stravy, buď jídlo přendejte 

z jednorázového obalu na talíř nebo jednorázový obal(vrchní fólii) propíchejte 

na několika místech a ohřejte v mikrovlné troubě a po té servírujte na talíř.

od 3.6.2023    do 4.6.2023


